ATA Nº 004/2017

  ATA DE POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE  E

ELEIÇÃO DE PRESIDENTE E VICE-PRESIDENTE DO MUNICÍPIO PORTO DOS GAÚCHOS/MT.

Aos 28 dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete às quinze horas e 30 minutos, reuniram-se

na Secretaria Municipal de Educação, para posse dos membros eleitos para o quadriênio de 2017 a

2021. Foi designado para conduzir a assembléia o Sr. (a) Elizabete Marta Krebs Lopes, que ressaltou a

importância da participação no CAE, como Controle Social, na aplicação dos recursos repassados e na

alimentação oferecida aos educandos, destacando ainda que a participação no Conselho é relevante

trabalho social gratuito. Foram empossados os representantes do Poder Executivo: Rosa Amélia

Cáccia – CPF: 581.041.271-87 e Marta Silveira – CPF: 535.777.101-44 do segmento dos

Profissionais da Área da Educação (professores); Carla Cristina Camargo – CPF: 814.902.671-15;

Maria da Conceição de Carvalho – CPF: 005.937.051-30; Mariluce dos Santos – CPF: 487.294.691-04

e Roberta Pegorari Bonfim dos Santos – CPF: 819.923.001-00; do segmento Pais de Alunos: Andréia

Cristina Pais – CPF: 003.170.571-54; Josiane Aparecida Simões – CPF: 031.340.061-03; Jéssica

Aparecida Ninow – CPF: 757.127.761-20 e Elizabete Marta Krebs Lopes – CPF: 535.759.541-00 e do

segmento Sociedade Civil: Alice Rezer – CPF: 763.395.211-34, Mário Henrique Lara Ferreira – CPF:

413.316.726-00; Valmir Almeida Ângelo – CPF: 910.680.024-68 e Selésia Dulce Stübbe – CPF:

875.468.921-04. Após a efetivação da posse foi colocado em votação a escolha do Presidente e do

Vice-Presidente do Conselho de Alimentação Escolar- CAE, quadriênio 2017-2021. Após todas as

considerações procederam-se às eleições, com o seguinte resultado:

Nome: Função Assinaturas

Carla Cristina Lázaro Presidente

Maria da Conceição de Carvalho Vice-Presidente

Jéssica Aparecida Ninow Secretária

 Agradecendo a presença de todos, foi encerrada a presente reunião e nada mais tendo a acrescentar redigi a

presente que será assinada por mim e por todos os presentes.

Porto dos Gaúchos/MT, 28 de abril de 2017.

1______________________________________________________

2______________________________________________________

3______________________________________________________

4______________________________________________________

5______________________________________________________

6______________________________________________________

7______________________________________________________

8______________________________________________________

9______________________________________________________

10_____________________________________________________

11_____________________________________________________

12_____________________________________________________

13_____________________________________________________

14_____________________________________________________

15_____________________________________________________

16_____________________________________________________